
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

NEEILINIO VIETOS ŪKIO IR KAIMO REIKALŲ KOMITETO

PROTOKOLAS

2021-05- Nr. T4-6

Gargždai

Posėdis įvyko 2021-04-28. Pradžia 900 val., pabaiga 915 val.

Posėdis vyko nuotoliniu būdu realiuoju laiku elektroninių ryšių priemonėmis.

Posėdžio pirmininkas – Jonas Dumašius, Vietos ūkio ir kaimo reikalų komiteto

pirmininkas.

Posėdžio sekretorė – Dainora Daugėlienė, Tarybos ir mero sekretoriato specialistė.

Į Vietos ūkio ir kaimo reikalų komitetą išrinkti 7 Tarybos nariai. Posėdyje dalyvauja: L.

Piaulokaitė-Motuzienė, V. Skuodas, A. Balnionienė, A. Vainius, A. Adomaitis, J. Dumašius, M.

Pocius.

Kvorumas yra.

Dalyvauja:

Savivaldybės įstaigų, Administracijos padalinių vadovai, kiti darbuotojai: V.

Valantinas, A. Jansonienė, V. Matulaitytė

Klaipėdos rajono savivaldybės meras B. Markauskas, Administracijos direktorius A.

Bogdanovas.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 23 d. sprendimo Nr. T11-

24 „Dėl pritarimo kelių projektų finansavimo sutarčių pasirašymui“ pakeitimo. Pranešėjas V.

Valantinas.

2. Dėl pritarimo kelių projektų finansavimo sutarčių pasirašymui. Pranešėjas V.

Valantinas.

3. Dėl pritarimo Klaipėdos rajono savivaldybės bendro naudojimo teritorijose esančių

daugiabučių susisiekimo komunikacijų statybos ir kapitalinio remonto projektų finansavimo

sutarčių pasirašymui. Pranešėjas V. Valantinas.

4. Dėl Justo Ruškio atleidimo iš Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus pavaduotojo pareigų. Pranešėjas B. Markauskas.

5. Dėl Audronės Balnionienės atleidimo iš Klaipėdos rajono savivaldybės mero

pavaduotojos pareigų prieš terminą. Pranešėjas B. Markauskas.

6. Dėl Violetos Riaukienės atleidimo iš Klaipėdos rajono savivaldybės mero

pavaduotojos pareigų prieš terminą. Pranešėjai Tarybos nariai, pasirašę pareiškimą dėl

nepasitikėjimo Klaipėdos rajono savivaldybės mero pavaduotoja Violeta Riaukiene.

7. Dėl Artūro Bogdanovo atleidimo iš Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus pareigų. Pranešėjai Tarybos nariai, pasirašę pareiškimą dėl nepasitikėjimo Klaipėdos

rajono savivaldybės administracijos direktoriumi Artūru Bogdanovu.

1. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 23 d.

sprendimo Nr. T11-24 „Dėl pritarimo kelių projektų finansavimo sutarčių pasirašymui“ pakeitimas.

Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

2. SVARSTYTA. Pritarimas kelių projektų finansavimo sutarčių pasirašymui.

Pranešėjas V. Valantinas.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

3. SVARSTYTA. Pritarimas Klaipėdos rajono savivaldybės bendro naudojimo

teritorijose esančių daugiabučių susisiekimo komunikacijų statybos ir kapitalinio remonto projektų

finansavimo sutarčių pasirašymui. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

Tarybos narė L. Piaulokaitė-Motuzienė pasisakė, jog žiniasklaidoje pasirodžiusi

informacija apie kai kurių kolegų susibūrimus yra nepagarba rinkėjams. L. Piaulokaitė-Motuzienė

siūlė susibūrimo dalyviams pripažinti, jog suklydo ir sumokėjus baudą viską pradėti nuo švaraus

popieriaus lapo. L. Piaulokaitė-Motuzienė pabrėžė, jog tikisi, kad į planuojamą neeilinio Tarybos

posėdžio slaptą balsavimą šie kolegos ateis su neigiamais COVID-19 testais.

Vietos ūkio ir kaimo reikalų komiteto pirmininkas J. Dumašius pastebėjo, jog ši

žiniasklaidoje pasirodžiusi informacija nėra patvirtinta.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius informavo, jog yra pateiktos keturios interpeliacijos

iš kurių interpeliacijas dėl „Justo Ruškio atleidimo iš Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus pavaduotojo pareigų“ ir ,,Audronės Balnionienės atleidimo iš Klaipėdos rajono

savivaldybės mero pavaduotojos pareigų prieš terminą“ teikia Savivaldybės meras B. Markauskas.

Savivaldybės meras B. Markauskas informavo, kad parengti šiuos sprendimo projektus

paskatino 15 Tarybos narių pasirašytas pareiškimas dėl nepasitikėjimo Klaipėdos rajono

savivaldybės administracijos direktoriumi A. Bogdanovu. Teigė, jog išskirtos 2 nepasitikėjimo

Administracijos direktoriumi priežastys: nepakankama Endriejavo kultūros centro renovacijos

projekto kontrolė ir nepakankama Savivaldybės valdomo turto priežiūra ir kontrolė. Meras pabrėžė,

kad šias sritis kuruoja Administracijos direktoriaus pavaduotojas J. Ruškys ir Mero pavaduotoja A.

Balnionienė, todėl pirmiausiai turi atsakyti vadovai, kurie tiesiogiai kuruoja šiuos klausimus. Dėl

šios priežasties ir buvo parengti sprendimo projektai.

4. SVARSTYTA. Justo Ruškio atleidimas iš Klaipėdos rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus pavaduotojo pareigų. Pranešėjas B. Markauskas.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Komiteto pirmininkas J. Dumašius siūlė sprendimo projektą teikti Tarybai.

Visi komiteto nariai pritarė šiam siūlymui.

NUTARTA (bendru sutarimu). Teikti Tarybai.

5. SVARSTYTA. Audronės Balnionienės atleidimas iš Klaipėdos rajono savivaldybės

mero pavaduotojos pareigų prieš terminą. Pranešėjas B. Markauskas.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius siūlė sprendimo projektą teikti Tarybai.

Visi komiteto nariai pritarė šiam siūlymui.

NUTARTA (bendru sutarimu). Teikti Tarybai.

6. SVARSTYTA. Violetos Riaukienės atleidimas iš Klaipėdos rajono savivaldybės

mero pavaduotojos pareigų prieš terminą. Pranešėjai Tarybos nariai, pasirašę pareiškimą dėl

nepasitikėjimo Klaipėdos rajono savivaldybės mero pavaduotoja Violeta Riaukiene.

Komiteto pirmininkas J. Dumašius siūlė sprendimo projektą teikti Tarybai.

Visi komiteto nariai pritarė šiam siūlymui.

NUTARTA (bendru sutarimu). Teikti Tarybai.

7. SVARSTYTA. Artūro Bogdanovo atleidimas iš Klaipėdos rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus pareigų. Pranešėjai Tarybos nariai, pasirašę pareiškimą dėl

nepasitikėjimo Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriumi Artūru Bogdanovu.



3

Komiteto pirmininkas J. Dumašius siūlė sprendimo projektą teikti Tarybai.

Visi komiteto nariai pritarė šiam siūlymui.

NUTARTA (bendru sutarimu). Teikti Tarybai.

Vietos ūkio ir kaimo reikalų komiteto

pirmininkas                           Jonas Dumašius

Posėdžio sekretorė                                           Dainora Daugėlienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Neeilinio Vietos ūkio ir kaimo reikalų komiteto posėdžio

protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-05-03 Nr. T4-6

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jonas Dumašius Tarybos narys

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-05-03 16:52

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-05-03 16:52

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-08-01 14:49 - 2025-07-31 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dainora Daugėlienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-05-03 16:57

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-05-03 16:57

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-06-07 09:31 - 2024-06-05 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dainora Daugėlienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-05-03 16:58

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-05-03 16:59

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-06-07 09:31 - 2024-06-05 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20210430.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-05-03 nuorašą suformavo Dainora Daugėlienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




